РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

      СОЛДАТСКО- СТЕПНОВСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ

     БЫКОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 44
От 31.07.2014 г
« О признании  квартиры  по адресу

п.Федоровка  , ул. Восточная д.4
 индивидуальным жилым домом «

Рассмотрев заявление гр. Мурзагалиевой Оксаны Амангельдыевны о признании квартиры  расположенной по ул. Восточная д.4  п.Федоровка Быковского района Волгоградской области индивидуальным  жилым домом ,  принадлежащей  на основании договора  передачи  квартиры  в собственность граждан  № 253  от 22.03.2002 г ,   в  соответствии с ФЗ  РФ от 21.07.1997 г №122 -ФЗ « О государственной  регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним ,руководствуясь Постановлением администрации Быковского района Волгоградской области  №262 от 20.06.2000г» О полномочиях органов исполнительной власти местного самоуправления  ,Постановлением  администрации Быковского района Волгоградской области №113
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать  квартиру по адресу : Волгоградская область ,

   Быковский район , п.Федоровка ул.Восточная д.4 индивидуальным жилым домом  общей площадью 38,0 кв .м
.

2. Рекомендовать Быковскому подразделению филиала ФГУП «

 Ростехинвентаризация « по Волгоградской области произвести технический учет и выдачу документов на указанную квартиру .
3. Рекомендовать Быковскому отделу главного управления Федеральной службы государственной регистрации ,кадастра и картографии
 по Волгоградской области осуществить регестрацию права собственности  Мурзагалиевой Оксаны Амангельдыевны.
Глава С-Степновского сельского поселения :          Н.Н.Кострюкова.